#### PUBLICÈ DEFENSARUM.

A. 1818.

D. 11. Martii. *Dissertatio de collatione bonorum*, defensa ab Alphonso Antonio Morel, Gandavensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

14. Maii. *Dissertatio de calvariæ fracturis*, defensa a Francisco Ludovico Kerckhoffs de Niwenhof, ex provinciâ Limburgensi, pro doctoratu Medicinæ.

15. Julii. *Dissertatio de Adoptionibus secundùm jus Romanum et hodiernum*, et *de Sceleris communiõne jure criminali novissimo*, defensa a Ludovico Andrea Janssens, Lovaniensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

*Dissertatio de Immutabili legum naturalium existentiâ*, etc. defensa a Francisco Vansnick, Athensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

18. Julii. *Dissertatio de Patria potestate*, defensa a Juliano Carolo van Bellinghen de Branteghem, Bruxellensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

*Dissertio de successionum delatione atque hæredum saisinâ*, etc. defensa a Ludovico Paulo Adolpho Thomeret, Montensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

20. Julii. *Dissertatio de revocandis donationibus*, etc. defensa ab Henrico Martino Doffegnies, Bruxellensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.  
*Dissertatio de obligationibus Usufructuarii*, defensa a Theodoro-Augustino-Josepho Petit, Wallocuriensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
21. Julii. *Dissertatio de liberis naturalibus et ex nefando coitu natis*, etc. defensa a Carolo-Adolpho Picquet, Montensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
24. Julii. *Dissertatio de Qualitatibus ad Succedendum requisitis*, etc. defensa a Ludovico Gilson, Athensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
25. Julii. *Dissertatio de hæredum institutionibus et Legatis*, defensa a Carolo-Antonio Didier, Bastoniensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.  
*Dissertatio de Donationibus et Testamentis*, defensa ab Eugenio-Hyacintho-Francisco-Josepho Pollenus, ex Kermpt, in provincia Limburgensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
27. Julii. *Dissertatio de fideicommissis jure hodierno permissis*, etc. defensa a Carolo-Theodoro de Beyer, Udensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
28. Julii. *Dissertatio de modis quibus testamenta revocantur vel infirmantur*, etc. defensa a Bernardo-Francisco-Peters Gandavensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.  
*Dissertatio de variis testamentorum solemnitatibus*, etc. defensa a Justino-Livino Martens, Donsano, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.
29. Julii. *Dissertatio de legitima et Reductione*, etc. defensa a Joanne-Petro-Josepho Barbanson, Bruxellensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

*Dissertatio de Donationibus quæ per contractum matrimonii fiunt conjugibus eorumque posteris*, etc. defensa a Mathæo-Leonardo Dereux, Leodiensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

30. Julii. *Dissertatio de Chlorosi*, defensa a Joanne-Jacobo-Josepho Crespin, Namurcensi, pro doctoratu medicinæ.

*Dissertatio de rebus mobilibus*, defensa a Petro-Josepho du Gauquier, ex Ecaussines in Hannoniâ, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

31. Julii. *Dissertatio de Natura juris quod galli vocant droit de réserve*, defensa ab Amando Coyon, Huensi.

*Dissertatio de China China*, defensa a Petro-Maximiliano-Josepho Gautier, Montensi, pro doctoratu medicinæ.

*Dissertatio de Gangrena*, defensa a Livino Janne ex Hex in provincia Limburgensi, pro doctoratu medicinæ.

*Dissertatio de Donationibus inter Virum et Uxorem*, defensa a Natali Raskinet, Leodiensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

*Dissertatio de compensationibus*, defensa a Ludovico-Petro Fendius, Luxemburgensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

*Dissertatio de hæreditatibus quæ ab intestato deferuntur*, etc. defensa a Victore-Augusto-Josepho Walter, Namurcensi, pro doctoratu juris Romani et Hodierni.

---

# GUILIELMO, REGUM OPTIMO,

CIVIUM PATRI,

PRINCIPI MUSIS DILECTO : .

Quo die Universitas faustissimis auspiciis instituta.

---

JAM lætiori, BELGICA, Te decet  
Gaudere fato, temporis æmulam,  
Tuis vigebas quum beata  
Principibus super omne regnum.

Præclara priscae stirpis ARAUSIÆ  
Propago terris aurea sæcula  
Reducet, olim queis per omnes  
Emicuit celebrata gentes

Virtus Avorum. Quis, taciturnitas  
Cui nomen alti pectoris indidit,  
Heroa quis nescit, potentis  
Insidiisque minisque regis

Tutum Philippi, qui patriam malis  
Defendit oppressam, anchora ceu ratem  
    Sævis procellis; quis tropæa  
    Mauritii juvenili ab ævo

Excelsa, sceptri quisve Britannîæ  
Nescit Potitum, Francigenis gravem?—  
    Longas amavit nempe virtus  
    Ardua per series nitere.

Mortalis at non perpetuo fuit  
Quisquam beatus; dulce sed asperas  
    Ridere jactato per undas  
    Oceani placidam quietem.

Vertente mundi se facie, truci  
Fortuna vultu Te quoque, sedibus,  
    WILHELME, depulsum ex avitis,  
    Per dubios agitare rerum

Casus coegit. Nunc populi Tui  
Votis reversum celsius extulit.  
    Mutata sors, dignaque regem  
    Ferre dedit diadema fronte.

Rursusque jungens, quos furor impius  
Divisit olim, sic veteres beas  
Novosque cives, temperatam  
Egregie docilis tueri

Curis paternis imperii viam;  
Nec servitatem dum sapiens amas,  
Nec nuda majestate sceptram;  
Carus uti videare, et idem